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Szanowni Państwo,

serdecznie witam Państwa na IV Festiwalu Filmów Polskich WISŁA w Rosji. Z wielką satysfakcją i zadowoleniem 

objąłem patronat honorowy nad kolejną edycją tego wyjątkowego przedsięwzięcia artystycznego, które na stałe 

wpisało się już do kalendarza ważnych wydarzeń kulturalnych odbywających się wiosną w Moskwie.

Ideą przyświecającą Festiwalowi jest promocja współczesnej polskiej sztuki filmowej i ogólnie kultury polskiej w 

Rosji, jak również umacnianie współpracy między naszymi krajami w dziedzinie kinematografii. To największa 

tego typu impreza w Rosji, z roku na rok zyskuje ona na popularności i znaczeniu, przyczynia się zdecydowanie 

do budowania wizerunku Polski za granicą jako kraju ludzi kreatywnych i otwartych na nowe trendy w kulturze i 

sztuce.

Moskiewska  publiczność  już  po  raz  czwarty  będzie  mogła  obejrzeć  najlepsze,  najbardziej  wartościowe  i 

oryginalne polskie produkcje z ostatnich lat, które zdobywały uznanie i nagrody na prestiżowych przeglądach oraz 

festiwalach,  a  które nie  były  dystrybuowane  w rosyjskich  kinach.  Tym razem zaprezentowane  zostaną m.in. 

najciekawsze  filmy  fabularne,  blok  filmów krótkometrażowych  ze  Studia  Munka,  dokumentalnych  ze  Szkoły 

Filmowej  Andrzeja Wajdy oraz najnowsze animacje. Bardzo interesująco zapowiada się również sekcja filmów 

„Polsko-rosyjskie  motywy”,  która  posłuży  zobrazowaniu  elementów  wspólnych  dla  naszych  narodowych 

kinematografii.

Jak  co  roku  projekcjom  będą  towarzyszyć  dodatkowe  atrakcje,  takie  jak  spotkania  i  dyskusje  z  twórcami 

prezentowanych filmów oraz wystawa prac znanej artystki Katii Sokołowej-Zyzak. 

Festiwal  Filmów Polskich WISŁA w Rosji  to niewątpliwie  ważny i  cenny projekt  artystyczny.  Wierzę, że jego 

tegoroczna  edycja  okaże  się  wielkim  sukcesem  i  dostarczy  wszystkim  Państwu  wielu  emocji  oraz 

niezapomnianych wrażeń.                           
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